ESTADO DA PARA ÍBA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº 401/2011 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 205/2011
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIA: MÁQUINA DE LAVAR 200KG, SECADORES
ROTATIVOS 100KG E CALANDRA DE ACABAMENTO COM 04 ROLOS.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de seu Pregoeiro Oficial, Sr. José
Robson Fausto, nomeado pela Portaria nº 310/2012, torna público, para conhecimento dos
interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, adjudicando os itens em favor das
empresas: GRUPO SITEC COMÉRCIO INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA, sob o CNPJ nº
12.351.781/0001-48, itens 01 e 03, no valor total de R$ 424.000,00; e MALTEC INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA, sob o CNPJ nº 05.731.915/0001-90, item 02, no valor total
de R$ 67.000,00; perfazendo o valor global de R$ 491.000,00 (Quatrocentos e noventa e um mil
reais), classificadas pelo critério de menor preço por item.

João Pessoa, 28 de maio de 2012.

José Robson Fausto
Pregoeiro / Presidente da CSL